
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 березня 2021 
 
Про проведення поділу 
земельної ділянки комунальної 
власності, яка розташована  
на території Східного 
старостинського округу 
 

 З метою формування земельних ділянок, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12 

Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 5 від 09.03.2021р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Провести поділ земельної ділянки площею 5,8227 га (кадастровий номер 

5322485600:04:000:0147) цільове призначення– землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно з КВЦПЗ 16.00) за межами 

населених пунктів на території Східного старостинського округу 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

2.Доручити Управлінню містобудування та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Шкопотко М.М.): 

 2.1. Виступити замовником технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки, яка зазначена у пункті 1 даного рішення. 

 2.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки подати на погодження до міської ради. 

 3. Фінансування робіт з розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки здійснити із залученням коштів 

бюджету або з інших джерел не заборонених законом. 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


